
Pachet piese Auto Namos

I.D.: 68164383

Data publicarii	12.04.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.067,25 RON - 1.067,25 RON

Descriere: Banda mascare 2*12,61 = 25,22 lei; Diluant Nitro 1 l 2l*15,13 = 30,26 lei; Grund Filler acrilic 2*67,23 = 134,46 lei; Diluant universal 1l 1*37,82 = 37,82 lei; hartie abraziva 10 * 2,52 = 25,20 lei; Emaur ri 85 1l 6*71,43 = 428,58 lei; Diluant Emaur 1l 4*26,05 = 104,20 lei; Chit poliesteric 1kg 1*33,61 = 33,61; Emaur negru 1l 1* 71,43 = 71,43 lei; Emaur 2k Alb 1l 1* 96,64 = 96,64 lei; Emaur intaritor 2k 0,5l 1*50,42 = 50,42 lei; Diluant 2k 1l 1*26,05 = 26,05 lei; site vopsea 4*0,84=3,36 le
